
,5'§.O DE (/0)

Fls 70"
1'!

. .0 “*"'iv-:4!0... .0»

80%‘ '0“:

PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE

RELATORIO oz LANCES
PREGAO ELETRONICO N“ GM-PE0062021

Processo Administrativo N° GM-PE006/2021-SRP
Tipo: REGISTRO DE PREQO

PREGOEIRO: JOSE HIGO DOS REIS ROCHA
Data de Publicagéoz 29/03/2021 11:56:44

LOTE 1 - COLHER DESCARTAVEL, PACOTE COM 50
UNIDADES

1410412021 09:13:14 5 ELEMENTOS COMERCIO DE PRODUTOS
TERAPEUTICOS LTDA ME
" ~ IAu00 2,250.00

|410412021 09:13:14 KILIMPA COMERCIO E INDUSTRIA DE
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA -ME
vA1.||:>o 2,272.50

1410412021 09:13:14
VALIDO

FRANCIE DE CARVALHO MENDES ME
2,272.50

14104/2021 09:13:14
VALIDO

AMAURILIO JOELIO LEAL DEALMEIDA ME
2,272.50

14/04/2021 09:13:14
VALIDO

MAX JEFFERSON ASSUNCAO DA SILVA - ME
2,272.50

1410412021 09:14:50
VALIDO

AMAURILIO JOELIO LEAL DE ALMEIDA ME
2,260.00

1410412021 09:18:51
VALIDO

FRANCIE DE CARVALHO MENDES ME
2,240.00

1410412021 09:20:00
VALIDO

AMAURILIO JOELIO LEAL DE ALMEIDA ME
2,230.00

14/0412021 00:20:21
1/Auoo

FRANCIE DE CARVALHO MENDES ME
2,225.00

104/2021 00:23:11
VALIDO

MAX JEFFERSON ASSUNCAO DA SILVA - ME
2,220.00

1410412021 09:24:41
VALIDO

AMAURILIO JOELIO LEAL DE ALMEIDA ME
2,220.00

1410412021 00:21:33
VALIDO

MAX JEFFERSON ASSUNCAO DA SILVA - ME
2,221.00

1410412021 09:27:55
VALIDO

FRANCIE DE CARVALHO MENDES ME
2,215.00

1410412021 09:28:17
VALIDO

AMAURILIO JOELIO LEAL DE ALMEIDA ME
2,200.00

1410412021 09:28:24
VALIDO

MAX JEFFERSON ASSUNCAO DA SILVA - ME
2,201.00

1410412021 09:30:04
VALIDO

FRANCIE DE CARVALHO MENDES ME
2,190.00

1410412021 09:34:41 KILIMPA COMERCIO E INDUSTRIA DE
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA -ME
VALIDO 2,1 89.00

1410412021 09:35:36 MAX JEFFERSON ASSUNCAO DA SILVA - ME
VALIDO 1 ,498.00

1410412021 09:37:23 KILIMPA COMERCIO E INDUSTRIA DE
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA -ME
VALIDO 2,105.00
14/04/2021 00:31:41 FRANCIE DE CARVALHO MENDES ME
vA|.|0o 2,050.00

LOTE 2 - COPODESCARTAVEL 200 ML

1410412021 09:13:14 5 ELEMENTOS COMERCIO DE PRODUTOS
TERAPEUTICOS LTDA ME
vA1.| DO 5,000.00
1410412021 00:13:14 F. c. OLIVEIRA & CIA. LTDA
vA|_|0o 5,988.00

1410412021 00:13:14
VALIDO

AMAURILIO JOELIO LEAL DE ALMEIDA ME
5,988.00

1410412021 09:13: 14
VALIDO

FRANCIE DE CARVALHO MENDES ME
5,988.00

AMAURILIO JOELIO LEAL DE ALMEIDA ME
5,970.00

14/04/2021 09:15:10
VALIDO
1410412021 09:17:22
VALIDO

F. C. OLIVEIRA 8. CIA. LTDA
5,952.00

AMAURILIO JOELIO LEAL DE ALMEIDA ME
5,950.00

1410412021 09:18:40
VALIDO

FRANCIE DE CARVALHO MENDES ME
5,945.00

1410412021 09:19:14
VALIDO

AMAURILIO JOELIO LEAL DE ALMEIDA ME
5,940.00

1410412021 09:24:55
VALIDO

FRANCIE DE CARVALHO MENDES ME
5,935.00

1 410412021 09:28:15
VALIDO

AMAURILIO JOELIO LEAL DE ALMEIDA ME
5,930.00

1410412021 09:28:36
VALIDO

FRANCIE DE CARVALHO MENDES ME
5,920.00

1410412021 09:30:21
VALIDO

AMAURILIO JOELIO LEAL DE ALMEIDA ME
4,191.00

1410412021 09:34:55
VALIDO

14/0412021 00:30:21 FRANCIE DE CARVALHO MENDES ME
vA1_|0o 5,649.00
LOTE 3 - COPO DESCARTAVEL DE 250 ML PACOTE C1100

UNIDADES

1410412021 09:13:14 AMAURILIO JOELIO LEAL DE ALMEIDA ME
VALIDO 5,472.30
1410412021 09:13:14 FRANCIE DE CARVALHO MENDES ME
VALIDO 5,472.30

1410412021 09:35:30 AMAURILIO JOELIO LEAL DE ALMEIDA ME
VALIDO 1 ,590.75

Gerado em: 15/04/2021 07:58:19

1410412021 09:33:56 AMAURILIO JOELIO LEAL DE ALMEIDA ME
VALIDO 3.330-61

LOTE 4 - COPO DESCARTAVEL DE 300 ML PACOTE C1100
UNIDADES

/,\ 1de6

0

__i __ _— ——r—*%*% ‘i



Co 5 54621/ls i., _____ __/1
. R °"»ri;:_»-{

"K5-,.‘ ‘*3-

PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE

1410412021 09:39:18 FRANCIE DE CARVALHO MENDES ME
VALIDO 5,015.00

1410412021 09:39:18 AMAURILIO JOELIO LEAL DE ALMEIDA ME
VALIDO 5,015.00

1410412021 09:39:19 5 ELEMENTOS COMERCIO DE PRODUTOS
TERAPEUTICOS LTDA ME
vAu0o 1,935.00

14/04/2021 09:55:50 FRANCIE DE CARVALHO MENDES ME
VALIDO 4,941.00

1410412021 09:39:19 KILIMPA COMERCIO E INDUSTRIA DE
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA -ME
VALIDO 1,909.40

1410412021 09:57:16 AMAURILIO JOELIO LEAL DE ALMEIDA ME
VALIDO 3,510.50

1410412021 09:39:19 AMAURILIO JOELIO LEAL DE ALMEIDA ME
VALIDO 1 ,909.40

LOTE 5 - COPO DESCARTAVEL DE 50 ML PACOTE C1100
UNIDADES

1410412021 09:39:19 MAX JEFFERSON ASSUNCAO DA SILVA - ME
VALIDO 1,969.40

1410412021 09:39:18 5 ELEMENTOS COMERCIO DE PRODUTOS
TERAPEUTICOS LTDA ME
VALIDO 2,793.00

1410412021 09:39:19 FRANCIE DE CARVALHO MENDES ME
VALIDO 1,969.40

410412021 09:39:18 KILIMPA COMERCIO E INDUSTRIA DE
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA -ME
VALIDO 2,022.40

1410412021 09:42:08 AMAURILIO JOELIO LEAL DE ALMEIDA ME
VALIDO 1,930.00

1410412021 09:42:20 MAX JEFFERSON ASSUNCAO DA SILVA - ME
VALIDO 1,931.00

1410412021 09:39:18 FRANCIE DE CARVALHO MENDES ME
VALIDO 2,822.40

1410412021 09:50:45 FRANCIE DE CARVALHO MENDES ME
VALIDO 1,920.00

1410412021 09:39:18 F. C. OLIVEIRA 81 CIA. LTDA
VALIDO 2,822.40

1410412021 09:52:25 AMAURILIO JOELIO LEAL DE ALMEIDA ME
VALIDO 1 ,900.00

1410412021 09:39:18 AMAURILIO JOELIO LEAL DE ALMEIDA ME
VALIDO 2,822.40

1410412021 09:52:38 MAX JEFFERSON ASSUNCAO DA SILVA - ME
VALIDO 1,901.00

1410412021 09:40:12 F. C. OLIVEIRA 8: CIA. LTDA
VALIDO 2,792.00

1410412021 09:56:38 FRANCIE DE CARVALHO MENDES ME
VALIDO 1 ,890.00

1410412021 09:41:53 AMAURILIO JOELIO LEAL DE ALMEIDA ME
VALIDO 2,700.00

14104/2021 09:51:44 MAX JEFFERSON ASSUNCAO DA SILVA - ME
vAu0o 1,394.00

1410412021 09:45:58 KILIMPA COMERCIO E INDUSTRIA DE
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA -ME
VALIDO 2,791 .00

14/04/2021 09:57:59 AMAURILIO JOELIO LEAL DE ALMEIDA ME
VALIDO 1,378.58

1410412021 09:50:10 FRANCIE DE CARVALHO MENDES ME
VALIDO 2,500.00

1410412021 09:50:35 FRANCIE DE CARVALHO MENDES ME
VALIDO 1,011.00

.410412021 09:52:10 AMAURILIO JOELIO LEAL DE ALMEIDA ME
VALIDO 2,400.00

LOTE T - GUARDANAPO DE PAPEL 22X23CM PACOTE C150
UNIDADES

1410412021 09:53:30
VALIDO

F. C. OLIVEIRA 81 CIA. LTDA
2,410.00

1410412021 10:01:15 KILIMPA COMERCIO E INDUSTRIA DE
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA -ME
VALIDO 2,501.00

FRANCIE DE CARVALHO MENDES ME
2,300.00

14/04/2021 09:55:21
VALIDO

1410412021 10:01:15 AMAURILIO JOELIO LEAL DE ALMEIDA ME
VALIDO 2,561.00

1410412021 09:55:39 F. C. OLIVEIRA 8: CIA. LTDA
VALIDO 2,350.00

1410412021 10:01:15 MAX JEFFERSON ASSUNCAO DA SILVA - ME
VALIDO 2,501.00

1410412021 09:59:59
VALIDO

F. C. OLIVEIRA 8: CIA. LTDA
2,165.80

1410412021 10:01 :15 FRANCIE DE CARVALHO MENDES ME
VALIDO 2,561.00

AMAURILIO JOELIO LEAL DE ALMEIDA ME
1,975.60

14104/2021 10:01:05
vA1.|0o

14104/2021 10:01:45 AMAURILIO JOELIO LEAL DE ALMEIDA ME
VALIDO 2,500.00

FRANCIE DE CARVALHO MENDES ME
VALIDO 1,999.20
1410412021 10:01:28

LOTE 8 - GARFO DESCARTAVEL PACOTE,CO.M 50
UNIDADES

Gerado em: 15104/2021 07:58:19

1410412021 10:05:53 KILIMPA COMERCIO E INDUSTRIA DE
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA -ME
VALIDO 2.499-99
1410412021 10:15:39 FRANCIE DE CARVALHO MENDES ME
vAu0o 2.300-00-\ \ ( _

2 de 6

-L _.

'01
-0



7".“ .

%
0:15.‘C

PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU FF“ “‘ ’
SENADOR POMPEU-CE

1410412021 10:16:17 MAX JEFFERSON ASSUNCAO DA SILVA - ME
VALIDO 2,250.00

1410412021 10:16:52 AMAURILIO JOELIO LEAL DE ALMEIDA ME
VALIDO 2,200.00

1410412021 10:04:33 5 ELEMENTOS COMERCIO DE PRODUTOS
TERAPEUTICOS LTDA ME
VALIDO 2,019.00

1410412021 10:10:35 MAX JEFFERSON ASSUNQAO DA SILVA - ME
vA|_|Do 1,190.00

1410412021 10:04:33 AMAURILIO JOELIO LEAL DE ALMEIDA ME
VALIDO 2,707.20

14/04/2021 10:20:59 AMAURILIO JOELIO LEAL DE ALMEIDA ME
VALIDO 1,192.10
LOTE 8 - PRATO CUMBUCA FUNDO DESCARTAVEL 15 CM,

PACOTE COM 10 UNIDADES

1410412021 10:01:15 5 ELEMENTOS COMERCIO DE PRODUTOS
TERAPEUTICOS LTDA ME
VALIDO 3,720.00

410412021 10:01:15 F. c. OLIVEIRA 0 CIA. LTDA
VALIDO 3,151.20

1410412021 10:04:33 KILIMPA COMERCIO E INDUSTRIA DE
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA -ME
VALIDO 2,707.20

1410412021 10:04:33 FRANCIE DE CARVALHO MENDES ME
VALIDO 2,707.20

1410412021 10:04:33 MAX JEFFERSON ASSUNCAO DA SILVA - ME
VALIDO 2,707.20

1410412021 10:08:22 KILIMPA COMERCIO E INDUSTRIA DE
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA -ME
VALIDO 2,700.00

1410412021 10:01:15 FRANCIE DE CARVALHO MENDES ME
VALIDO 3,757.20

1410412021 10:01:15 KILIMPA COMERCIO E INDUSTRIA DE
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA -ME
VALIDO 3,151.20
14/0412021 10:01:15 AMAURILIO JOELIO LEAL DE ALMEIDA ME
VALIDO 3,151.20
14104/2021 10:01:15 MAX JEFFERSON ASSUNQAO DA SILVA - ME
VALIDO 3,151.20
14/04/2021 10:01:39 F. c. OLIVEIRA 0 CIA. LTDA
VALIDO 3,119.00
14/0412021 10:02:24 AMAURILIO JOELIO LEAL DE ALMEIDA ME
VALIDO 3,100.00
1410412021 10:06:06 KILIMPA COMERCIO E INDUSTRIA DE
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA -ME
.1/Auoo 3,099.00

4104/2021 10:00:49 F. o. OLIVEIRA 0. CIA. LTDA
VALIDO
1410412021 10:10:24
VALIDO
14:04/2021 10:11:05
VALIDO
14104/2021 10:11:20
VALIDO
1410412021 10:17:56
VALIDO

3,895.00

MAX JEFFERSON ASSUNCAO DA SILVA - ME
3,500.00

AMAURILIO JOELIO LEAL DE ALMEIDA ME
3,400.00

F. C. OLIVEIRA 81 CIA. LTDA
3,250.00

AMAURILIO JOELIO LEAL DE ALMEIDA ME
3,200.00

1410412021 10:12:00 AMAURILIO JOELIO LEAL DE ALMEIDA ME
VALIDO 2,600.00

1410412021 10:18:46 MAX JEFFERSON ASSUNCAO DA SILVA - ME
VALIDO 2,500.00

1410412021 10:17:36 AMAURILIO JOELIO LEAL DE ALMEIDA ME
VALIDO 2,450.00

1410412021 10:25:08 KILIMPA COMERCIO E INDUSTRIA DE
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA -ME
VALIDO 2,678.00
1410412021 10:25:53 AMAURILIO JOELIO LEAL DE ALMEIDA ME
VALIDO 1 ,895.04

1410412021 10:26:04 MAX JEFFERSON ASSUNCAO DA SILVA - ME
VALIDO 1 ,745.00

LOTE 10 - SACOS PARA SANDUICHES, PACOTE COM 100
UNIDADES

1410412021 10:26:20 5 ELEMENTOS COMERCIO DE PRODUTOS
TERAPEUTICOS LTDA ME
VALIDO 3,103.00
14/04/2021 10:20:20 FRANCIE DE CARVALHO MENDES ME
VALIDO 3,193.40
1410412021 10:28:20 MAX JEFFERSON ASSUNCAO DA SILVA - ME
VALIDO 3,793.40
1410412021 10:44:44 MAX JEFFERSON ASSUNCAO DA SILVA - ME
VALIDO 2,400.00

AMAURILIO JOELIO LEAL DE ALMEIDA ME
2,630.04

14104/2021 1023247
VALIDO

LOTE 11 - SACO PLASTICO TRANSPARENTE CAPACIDADE
5KG, PACOTE 1KG

1410412021 10:26:20 FRANCIE DE CARVALHO MENDES ME
VALIDO 0,412.90

MAX JEFFERSON ASSUNCAO DA SILVA - ME
2,140.00

1410412021 10:24:50
VALIDO

1410412021 10:26:20 MAX JEFFERSON ASSUNCAO DA SILVA - ME
VALIDO 6,412.90

1410412021 10:25:49 F. C. OLIVEIRA 8- CIA. LTDA
VALIDO 1 .550-09

LOTE 9 - PRATO RASO DESCARTAVEL 12CM, PACOTE COM
10 UNIDADES

Gerado em: 15/04/2021 07:58:19

1410412021 10:45:23 MAX JEFFERSON ASSUNCAO DA SILVA - ME I
VA|_|DQ 3,380.00

LOTE 12 - SACOLA PLASTICA RECICLADA, TAMANHO
30CM X 40CM. KIT COM 100 LDADES

\ E/I
“ I 3de6

__ T7 _r— ———-——*—i

$550 U: 4 cll) Y‘

0=4:’>.T..
1 -----

_ R 1|"-‘ca ‘



C0 11%»-=4!/,.
, R "Mica

'\

9»
015‘

»
5 "_.>> up-"'

PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE

1 410412021 10:26:20
VALIDO

AMAURILIO JOELIO LEAL DE ALMEIDA ME
2,524.60

1410412021 10:26:20
VALIDO

FRANCIE DE CARVALHO MENDES ME
2,524.60

1410412021 10:20:20
VALIDO

MAX JEFFERSON ASSUNCAO DA SILVA - ME
2,524.80

AMAURILIO JOELIO LEAL DE ALMEIDA ME
2,500.00

1 410412021 10:34:21
VALIDO

MAX JEFFERSON ASSUNCAO DA SILVA - ME
2,315.00

1410412021 10:49:08
VALIDO
1410412021 10:49:17 AMAURILIO JOELIO LEAL DE ALMEIDA ME
VALIDO 1,101.22

LOTE 13 -‘SACOLA PLASTICA RECICLADA, TAMANHO
50CM X 70CM, KIT COM 100 UNIDADES.

1410412021 10:31:18 FRANCIE DE CARVALHO MENDES ME
VALIDO 3,738.80

1410412021 10:31:18 AMAURILIO JOELIO LEAL DE ALMEIDA ME
VALIDO 3,738.80

1410412021 10:31:18 MAX JEFFERSON ASSUNCAO DA SILVA - ME
VALIDO 3,738.80

1410412021 10:34:35 AMAURILIO JOELIO LEAL DE ALMEIDA ME
VALIDO 3,700.00
1410412021 10:50:34 MAX JEFFERSON ASSUNCAO DA SILVA - ME
VALIDO 2,538.00

1410412021 10:50:51 AMAURILIO JOELIO LEAL DE ALMEIDA ME
VALIDO 2,617.18

LOTE 14 - BALOES C150 UNIDADES N°7

14104/2021 10:31:10 FRANCIE DE CARVALHO MENDES ME
VALIDO 3,500.20
1/04/2021 10:31:10 MAX JEFFERSON AssuN¢Ao DA SILVA - ME

VALIDO 3,500.20
1410412021 10:48:08 MAX JEFFERSON ASSUNCAO DA SILVA - ME
VALIDO 3,448.00

LOTE 15 - NUCITA CHOCOLATE E LEITE 10G, COM 48
UNIDADES.

14104/2021 10:50:49 AMAURILIO JOELIO LEAL DE ALMEIDA ME
VALIDO 3,151.00
1410412021 10:50:49 FRANCIE DE CARVALHO MENDES ME
VALIDO 3,757.00

1410412021 10:50:49 MAX JEFFERSON ASSUNCAO DA SILVA - ME
VALIDO 3,757-00
1410412021 10:51 :08 AMAURILIO JOELIO LEAL DE ALMEIDA ME
VALIDO 3,700.00

LOTE 16 - BOMBOM RECHEADO COM COBERTURA DE
CHOCOLATE, 21,5G CADA, PACOTE DE 1KG, COM 48

UNIDADES

14104/2021 10:50:49 AMAURILIO JOELIO LEAL DE ALMEIDA ME
VALIDO 8,532.00
14/0412021 10:50:49 FRANCIE DE CARVALHO MENDES ME
VALIDO 0,532.00
1410412021 10:50:49 MAX JEFFERSON ASSUNCAO DA SILVA - ME
VALIDO 8,532.00

1410412021 10:51:39 AMAURILIO JOELIO LEAL DE ALMEIDA ME
VALIDO 8,500.00

1410412021 11:10:21 MAX JEFFERSON ASSUNCAO DA SILVA - ME
VALIDO 8,249.00

1410412021 11:10:36 AMAURILIO JOELIO LEAL DE ALMEIDA ME
VALIDO 5,972.40

LOTE 17 - SACOLINHA DECORADA COM TEMA INFANTIL
CONTENDO 04 BOMBONS SABOR FRUTA, 02 PIRULITOS,

01 SACO DE PIPOCA ISDUSTRIALIZADA DE 10G E 01
CHOCOLATE DE 20G

14/0412021 10:50:49 FRANCIE DE CARVALHO MENDES ME
VALIDO 1,004.00
14/0412021 10:50:49 MAX JEFFERSON ASSUNCAO DA SILVA - ME
VALIDO 1,004.00
1410412021 11:08:08 MAX JEFFERSON ASSUNCAO DA SILVA - ME
VALIDO 1 ,489.00

LOTE 18 - JUJUBA, GOMA SORTIDA 96G

1410412021 10:55:fl AMAURILIO JOELIO LEAL DE ALMEIDA ME
VALIDO 3,774.00

1410412021 10:55:fl FRANCIE DE CARVALHO MENDES ME
VALIDO 3,774.00
14/0412021 11:20:00 AMAURILIO JOELIO UEAL DE ALMEIDA ME
VALIDO 2,041.00

LOTE 19 - BALA SORTIDA MASTIGAVEL: PACOTE COM
800G

1410412021 10:55:fl KILIMPA COMERCIO E INDUSTRIA DE
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA -ME
VALIDO 4,312.90
1410412021 10:55:57 MAX JEFFERSON ASSUNCAO DA SILVA - ME
VALIDO 4,312.90

1410412021 10:55:57 AMAURILIO JOELIO LEAL DE ALMEIDA ME
VALIDO 4,312.90
1410412021 10:55:57 FRANCIE DE CARVALHO MENDES ME
VALIDO 4,31 2.90

14/04/2021 11:09:21 AMAURILIO JOELIO LEAL DE ALMEIDA ME
VALIDO 2.629-90
1410412021 11:09:36 MAX JEFFERSON ASSUNCAO DA SILVA - ME
VALIDO 3,459-00

Gerado em: 15104/2021 07:58:19

1410412021 10:59:31 AMAURILIO JOELIO LEAL DE ALMEIDA ME
VALIDO 4,300-00
1410412021 11:03: 2 KILIMPA COMERCIO E DUSTRIA DE
PRODUTOS DE LI PEZA LTDA -ME 2
VALIDO -\

I

4,299.00

4de6



C04,
" /‘"1-Q

~':=»°~"I*°DE"v¢.

Q. n ~i;;_};._,‘

5 1 ‘.5; ‘t

PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE

14/04/2021 11:05:29 AMAURILIO JOELIO LEAL DE ALMEIDA ME
VALIDO 4,200.00

14:04/2021 11:10:50 MAX JEFFERSON ASSUNCAO DA SILVA - ME
VALIDO 1,304.20

1410412021 11:11:10 MAX JEFFERSON ASSUNQAO DA SILVA - ME
VALIDO 4,100.00

14/04/2021 11 :20:56 AMAURILIO JOELIO LEAL DE ALMEIDA ME
VALIDO 1,300.00

14/04/2021 11:15:44 AMAURILIO JOELIO LEAL DE ALMEIDA ME
VALIDO 3,019.03

14/04/2021 11:30:19 AMAURILIO JOELIO LEAL DE ALMEIDA ME
VALIDO 988.94

14/04/2021 11:16:31 MAX JEFFERSON ASSUNCAO DA SILVA - ME
VALIDO 3,325.00

LOTE 24 - MARMITEX DE ISOPOR 750ML, PACOTE COM 100
UNIDADES:

14/04/2021 11:19:53 KILIMPA COMERCIO E INDUSTRIA DE
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA -ME
VALIDO 4,197.00

14/04/2021 11:24:42 5 ELEMENTOS COMERCIO DE PRODUTOS
TERAPEUTICOS LTDA ME
VALIDO 2,405.00

LOTE 20 - PIPOQUINHA SALGADA,PACOTE COM 10
UNIDADES DE 15G CADA

14/04/2021 11:24:42 FRANCIE DE CARVALHO MENDES ME
VALIDO 2,405.50

4:04/2021 10:55:51 FRANCIE DE CARVALHO MENDES ME
VALIDO 3,012.00

14/04/2021 11:24:42 AMAURILIO JOELIO LEAL DE ALMEIDA ME
VALIDO 2,405.50

14/04/2021 10:55:fl MAX JEFFERSON ASSUNCAO DA SILVA - ME
VALIDO 3,072.00

14/04/2021 11:24:52 AMAURILIO JOELIO LEAL DE ALMEIDA ME
VALIDO 2,400.00

14/04/2021 11:17:26 MAX JEFFERSON ASSUNCAO DA SILVA - ME
VALIDO 2,720.00

14/04/2021 11:30:35 AMAURILIO JOELIO LEAL DE ALMEIDA ME
VALIDO 1,683.85

LOTE 21 - PIRULITO SABORES VARIADOS PACOTE COM 50
UNIDADES

1410412021 11:10:50 AMAURILIO JOELIO LEAL DE ALMEIDA ME
VALIDO 2,221.00

LOTE 25 - COPO DESCARTAVEL 500ML

14/04/2021 11:24:42 5 ELEMENTOS COMERCIO DE PRODUTOS
TERAPEUTICOS LTDA ME
VALIDO 4,005.00

1410412021 11:10:50 FRANClE.DE CARVALHO MENDES ME
VALIDO 2,221.00
14/04/2021 11:10:50 MAX JEFFERSON AssuN<;Ao DA SILVA - ME
VALIDO 2,221.00
1410412021 11:30:04 AMAURILIO JOELIO LEAL DE ALMEIDA ME
VALIDO 1,555.20
44/04/2021 11:35:45 MAX JEFFERSON ASSUNCAO DA SILVA - ME
ALIDO 1,290.00
LOTE 22 - MARMITEX TRANSPARENTE CAPACIDADE DE

500ML, PACOTE COM 24 UNIDADES.

14/04/2021 11:18:59 5 ELEMENTOS COMERCIO DE PRODUTOS
TERAPEUTICOS LTDA ME
VALIDO 2,540.00
14/0412021 11:10:59 FRANCIE DE CARVALHO MENDES ME
VALIDO 2,540.00
14/04/2021 11:10:50 MAX JEFFERSON AssuNcA0 DA SILVA - ME
VALIDO 2,540.00
14104/2021 11:42:01 MAX JEFFERSON ASSUNQAO DA SILVA - ME
VALIDO 1 ,-103.00

LOTE 23 - SACO PLASTICO TRANSPARENTE LISO
CAPACIDADE DE 1KG, PACOTE COM 1KG

14/04/2021 11:18:50 AMAURILIO JOELIO LEAL DE ALMEIDA ME
VALIDO 1,384.20

14/04/2021 11:24:42 KILIMPA COMERCIO E INDUSTRIA DE
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA -ME
VALIDO 4,805.00
14/04/2021 11:24:42 MAX JEFFERSON ASSUNCAO DA SILVA - ME
VALIDO 4,805.00

14104/2021 11:24:42 AMAURILIO JOELIO LEAL DE ALMEIDA ME
VALIDO 4,005.00
14/04/2021 11:24:42 FRANCIE DE CARVALHO MENDES ME
VALIDO 4,005.00

AMAURILIO JOELIO LEAL DE ALMEIDA ME
4,800.00

14104/2021 11 :20:32
VALIDO

AMAURILIO JOELIO LEAL DE ALMEIDA ME
3,363.50

14/0412021 11:00:52
VALIDO
14/04/2021 11:43:40 MAX JEFFERSON ASSUNCAO DA SILVA - ME
CANCELADO 3200.00

LOTE 26 - PALITO DE PICOLE, PACOTE COM 100 UNIDADES

14/04/2021 11:45:55 FRANCIE DE CARVALHO MENDES ME
VALIDO 70.38
1410412021 11:45:55 MAX JEFFERSON ASSUNCAO DA SILVA - ME
VALIDO 10.30

14/04/2021 11:18:59 FRANCIE DE CARVALHO MENDES ME
VALIDO 1 .394-20

Gerado em: 15/04/2021 07:58:19

14/04/2021 12:04:16 MAX JEFFERSON ASSUNQAO DA SILVA - ME
VALIDO 69.50

LOTE 27 - POTE DESCARTAVEL COM TAMPA, COM
CAPACID E DE 1000ML, PACOT COM 100 UNIDADES

I
\ I

‘I 5de6

i _ _ _'__ __._.; 77



PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE

14/04/2021 11:45:56 FRANCIE DE CARVALHO MENDES ME
VALIDO 1 ,472.50

LOTE 20 - TAMPA PLASTICA COM PADRAO DE 1'
QUALIDADE INMETRO NORMATIZADO, PARA COPO

DESCARTAVEL DE 300ML, PACOTE COM 100 UNIDADES

14:04/2021 11:45:50 FRANCIE DE CARVALHO MENDES ME
VALIDO 3,521.00

LOTE 29 - TAMPA PLASTICA COM PADRAO DE 1‘
QUALIDADE INMETRO NORMATIZADO, PARA COPO

DESCARTAVEL DE 500ML, PACOTE COM 100 UNIDADES

14/04/2021 11:49:50 MAX JEFFERSON ASSUNCAO DA SILVA - ME
VALIDO 5,276.20

14/04/2021 11:49:50 FRANCIE DE CARVALHO MENDES ME
. ALIDO 5,276.20

14/04/2021 12:13:21 MAX JEFFERSON ASSUNCAO DA SILVA - ME
VALIDO 4,200.00

‘L

$5110 I754/0,
~!> )~
8 Flsé/$1 1:

I: ...... .5‘,R ~5}‘~"" *Ica
‘\,‘_.‘__:) i’ ‘I

Gerado em: 15/04/2021 01:50:19 ' 6 de 6
K“


